«Каляты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

Совет

сельского поселения

 «Приозёрный»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

От 01 октября 2021 года № V- 1/3

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О вступлении в должность Главы сельского поселения

«Приозёрный»

 Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского

поселения «Приозёрный», на основании постановления Территориальной

избирательной комиссии Корткеросского района от 27 сентября 2021 года

№ 25/245 «О регистрации избранного Главы сельского поселения

«Приозёрный» муниципального района «Корткеросский» Республики

Коми»,  Совет сельского поселения «Приозёрный» решил:

     1. Считать избранным на должность Главы сельского поселения

«Приозёрный» муниципального района «Корткеросский» Республики

Коми Богадевич Софью Николаевну.

     2. Установить, что Глава сельского поселения «Приозёрный»

муниципального района «Корткеросский» Республики Коми Богадевич

Софья Николаевна, 1978 года рождения вступает в должность с 12 октября

2021 года.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  сельского поселения «Приозёрный»           С. Н. Богадевич